
 

 

_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax    0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                         F.S 

Tel:                            0875 41 75 

E-mail:                       njpkelcyre@gmail.com 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF- 06242-09-23-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Mbikqyrje e punimeve me objekt:“Ndërtim 

Ujësjellësash për njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A Ballaban & 

Sukë)”. 

 

5. Fondi limit në total: 3,320,000 (tremilion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 12 (dymbëdhjetë) muaj 
 

mailto:njpkelcyre@gmail.com


 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.10.2021 ora 09:00 

 

 


